PORTARIA N° 164/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a solicitação da Coordenadora da Comissão de Ética Profissional Eng. Elet;

Beatriz Ivone Costa Vasconcelos, protocolado sob o nº 252592/2015;

Considerando a importância dos assuntos tratados para uniformização de procedimentos;

RESOLVE:

Designar o colaborador Roberto Mira da Silva Puty, para participar da 2ª Reunião Ordinária

da Coordenadoria Nacional das Comissões de Ética Profissional que ocorrerá em Brasília-DF

no período de 13/05/2015 a 15/05/2015.

Autorizar o pagamento de 4 (quatro) diárias ao referido colaborador e a aquisição de

passagem aérea para o trecho Belém/Brasilia/Belém,  ida no dia 12/05/2015 e retorno dia

15/05/2015.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 6 de Maio de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 12/05/2015 11:01:34